Mises en chantier d'habitations au Canada
Toutes les régions
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Données provisoires sur les mises en chantier d'habitations

Canada
Tendance', toutes les régions
DDA, toutes les régions
DDA, régions rurales
DDA, centres urbains?
Maisons individuelles
Logements collectifs
Tous les logements
Atlantique, centres urbains®
Québec, centres urbains®
Ontario, centres urbains?
Prairies, centres urbains?
British Columbia, centres urbains®
Canada
Données réelles, toutes les régions
Données réelles, régions rurales
Données réelles, centres urbains?
septembre - maisons individuelles
septembre - logements collectifs
septembre - tous les logements
janvier a septembre - maisons individuelles
janvier a septembre - logements collectifs
janvier & septembre - tous les logements

Source: SCHL
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188 440
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13999
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107 322
169 965
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39 339

25 250
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19761

2144

6 168
11 449
17 617
50 476
96 011

146 487

septembre 2013

190 492
193 637

16 397

63 535

113705
177 240

9022
31716
57 808
49 061
29 633

septembre 2013

17 559
2108

5838
9613
15451
47 058
77 344

124 402

!Cette tendance correspond a la moyenne mobile de six mois du nombre mensuel désaisonnalisé et annualisé (DDA)

“Centres comptant au moins 10 000 habitants

Données détaillées disponibles sur demande
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